NRO DE

FECHA ICONTROL COMPROBANTE INGRESO| EGRESO | SALDO
TRANSPORTE |285.493,47
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NRO DE
FECHA CONTROL COMPROBANTE INGRESO| EGRESO SALDO
TRANSPO|RTE 361.337,52

02-dic 1| SELLOS X2 PRESIDENTE ¥ TESORERO 4.840,00 356.497,02
02-dic 1| ARIES INGENIERIA EN SEG F:0004-00506466 1.982,00 354.515,52
02-dic si CUQTAS COOPERADORA 13P {Cobranza 02;"12\( 05;"12} 22.300,00 376.815,52
06-dic 1| CUOTAS COOPERADORA 9P (Cobranza Dﬁj’lz} 10.000,00 386.815,02
07-dic 1| CUQTAS COOPERADQORA 7P {Cobranza D?j'lz} 12.500,00 399.315,52
12-dic 1| CUOTAS COOPERADORA 12P (Cobranza 12,*’12} 15.500,00 414.815,52
12-dic Sl GIGARED 1.996,50 412.819,02
13-dic 1| PERSOMAL FLOW 4,021,99 A08.797,03
13-dic 1| CUQTAS COOPERADORA 10P 16.200,00 424.997,03
13-dic Sl CHEQUE ACREDITADO 265/2022 49.501,01 474.498,04
13-dic Sl GASTOS POR GESTION DE WALORES 498,99 473.999,05
14-dic Sl CUQTAS COOPERADORA 33P 38.500,00 512.499,05
15-dic Sl CUQTA COOPERADORA 34P 42.950,00 555.449,05
15-dic Sl IMPRENTA CAPELETTI - CUPOMES FB:00002-00002165 20.000,00 535.449,05
16-dic Sl CUQTAS COOPERADORA 32P 42.200,00 577.649,05
16-dic Sl EL LITORAL F:00020-00046868 {Aviso necrologl‘a} 900,80 576.748,25
16-dic Sl EL LITORAL F:00020-00046873 {Aviso necrologl‘a} 900,80 575.847,45
19-dic Sl CUQTA COOPERADORA 54P 63.300,00 639.147,45
20-dic Sl AGUARED FB:00003-00084184 2.641,00 636.506,45
20-dic Sl EL ALMRAMNTE F:00001-00000049 (Ar‘t. De Iibrerl‘a]- 19.000,00 617.506,45
20-dic Sl GRETO GONZALO F:00002-00000582 {Art. De Iimpieza} 25.000,00 592.506,45
20-dic Sl EL ALMIRANTE F:DDDDl-DDDDDDSD{Impresiones} 6.000,00 586.506,45
28-dic 1| ESTIMULOS PLAZO FIIO 8.875,00 295.381,45




